南京海关关于2013年度考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将南京海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月1日，共3天（上午8∶30；下午13∶30）。
面试地点：江苏省南京市龙蟠中路360号南京海关。
二、入围面试分数线
	报考司局
	报考职位
	报考职位
代码
	笔试最低分
	调剂最低分

	隶属海关
	法规、监管（一）
	0701001001
	113.20

	隶属海关
	法规、监管（二）
	0701001002
	112.00

	隶属海关
	稽查、财务（一）
	0701001003
	105.80

	隶属海关
	稽查、财务（二）
	0701001004
	103.30

	隶属海关
	核销、审计
	0701001005
	110.20

	隶属海关
	统计
	0701001006
	104.60

	隶属海关
	技术、监管（一）
	0701001007
	114.30

	隶属海关
	技术、监管（二）
	0701001008
	109.30

	隶属海关
	监管（一）
	0701001009
	108.00

	隶属海关
	监管（二）
	0701001010
	118.70

	隶属海关
	监管（三）
	0701001011
	109.80

	隶属海关
	监管（四）
	0701001012
	115.20

	隶属海关
	监管（五）
	0701001013
	115.20

	隶属海关
	监管（六）
	0701001014
	116.50

	隶属海关
	监管（七）
	0701001015
	110.50

	隶属海关
	综合（一）
	0701001016
	116.10

	隶属海关
	综合（二）
	0701001017
	115.80

	隶属海关
	综合（三）
	0701001018
	99.90

	隶属海关
	综合（四）
	0701001019
	99.90

	隶属海关
	综合（五）
	0701001020
	103.80

	隶属海关
	海关业务
	0701001021
	99.10

	隶属海关
	综合（六）
	0701001022
	106.00

	缉私分局
	侦查、调查（一）
	0701002001
	106.10

	缉私分局
	侦查、调查（二）
	0701002002
	117.10

	缉私分局
	侦查、调查（三）
	0701002003
	102.30

	缉私分局
	侦查、调查（四）
	0701002004
	96.30

	缉私分局
	侦查、调查（五）
	0701002005
	110.30

三、各职位具体面试时间及考生信息（按准考证号码排序）
（一）2月27日上午

隶属海关监管（一）、监管（二）、监管（三）、监管（四）岗位，隶属海关缉私分局侦查调查（三）岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523212280501
	徐豫草
	523232080817
	孙霜霜
	523221130221
	冯岑

	523223110827
	关婧婧
	523232083230
	顾尔笑
	523221151403
	张舒

	523231222023
	田思思
	523232171503
	武文璐
	523232103702
	朱吾刚

	523232082917
	孙艳兰
	523232292327
	吴萍
	523232134104
	金旺沁

	523232184025
	张午悦
	523232343705
	黄时敏
	523232270130
	朱德良

	523234161024
	缪洪涛
	523237231310
	周建林
	523232501406
	徐莘

	523213102324
	曹静茹
	523211141023
	单学良
	523234161309
	陈晨

	523239122110
	马鹤瑄
	523232060305
	李腾
	523237146724
	郭立轩

	523271321703
	吴琼
	523232131715
	马梦雯
	523239481524
	周凯

注：孙艳兰为监管（一）岗位递补入围面试考生。
（二）2月27日下午
隶属海关监管（五）、监管（六）、稽查财务（一）、稽查财务（二）岗位，隶属海关缉私分局侦查调查（二）岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523231122330
	程鑫
	523236211115
	王平
	523211191904
	刘禹静

	523231250403
	王威
	523251031408
	李梦雯
	523211192825
	杨健

	523232152106
	刘立群
	523251032411
	宋磊
	523211193426
	王旭

	523232095013
	葛云芝
	523212290108
	狄圆
	523211202313
	田静宜

	523232172701
	徐红萍
	523222167130
	高琼璨
	523221560319
	田雷

	523271280227
	孙晓菲
	523232071428
	史寒冰
	523221670514
	周旭磊

	523223094003
	沈泽坤
	523232113805
	余孟炜
	523237100808
	王文旋

	523232063711
	左华坤
	523232121721
	王雯君
	523237203015
	王坤

	523232120629
	刘潇潇
	523232180607
	曹彬
	523237282412
	孙乔治

	523232163026
	王璇
	523232233315
	刘映池
	523237311226
	邱光

	523232190829
	邵建斌
	523232240105
	朱云
	523270011103
	聂德旺

	523232231911
	张馨艺
	523232302710
	谢芸
	523270020218
	韩泽

	523232232503
	鲁小帆
	523232493012
	周静
	523270050527
	凌成希

	523234160924
	王玮昂
	523233038012
	孙可嘉
	523270051228
	郑鹏展

	523234160929
	夏昕
	523235673302
	邱丽娜
	523270060408
	徐亚庆

注：王旭为侦查调查（二）岗位递补入围面试考生。

（三）2月28日全天（自上午开始）：
隶属海关缉私分局侦查调查（一）岗位：

	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523221431320
	郑作龙
	523232164726
	王书飞
	523250171914
	周川川

	523221431430
	刘宝菊
	523232232826
	顾玉春
	523250171922
	张兵

	523221460717
	南玉洁
	523232360318
	汤盛
	523250172014
	葛立升

	523222139301
	赵勇猛
	523232502129
	马磊
	523261111822
	石孟潇

	523222141822
	高帅
	523233242508
	秦途捷
	523270011027
	王赛

	523231031329
	张聪
	523237280105
	钟奇
	523270011307
	闫淮南

	523231220917
	许润歆
	523239794128
	魏丽丽
	523270011707
	高乐乐

	523232144806
	邵杰
	523241124104
	马晓彬
	523270041407
	郭壮伟

注：顾玉春为侦查调查（一）岗位递补入围面试考生。

（四）2月28日上午
隶属海关技术监管（一）、技术监管（二）、综合（一）、综合（二）岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523232073209
	吴纪泽
	523232202114
	钱昊
	523271250626
	彭国华

	523232083321
	周玉冰
	523232310421
	赵春燕
	523271261723
	刘玲

	523232141623
	马谦涵
	523232491903
	宋苏
	523232082320
	周沫

	523232143126
	施国义
	523233187330
	胡慧珺
	523232111019
	李菁菁

	523232497316
	胡婧
	523232064109
	汪一珺
	523232121601
	施莉蒙

	523261111629
	李建达
	523232113926
	孙曼
	523232145203
	牛超

	523232142414
	乔逸泽
	523232160727
	张晓雪
	523232232929
	沐韵诗

	523232172120
	吴昊
	523232210422
	蒋姗珊
	523234160923
	吴傲

（五）2月28日下午

隶属海关核销审计、统计、监管（七）、综合（三）岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523232090214
	陶婧知
	523232302310
	江恺
	523271261314
	舒中亚

	523232112608
	何泠璇
	523232351723
	郑明辰
	523271440210
	冒小新

	523232123622
	冯翔
	523239822303
	蒋炼
	523232172515
	黄勇翔

	523232174725
	杨晟卉
	523242174329
	范小璐
	523232183620
	张洋

	523232184504
	何彩云
	523232132625
	杨溦莞
	523232192530
	丁宁

	523232243108
	陈智勇
	523232151304
	梁晓丹
	523232193811
	余慧

	523232094305
	赵霞
	523232171110
	凌娟
	523232330309
	焦彩琴

	523232216901
	张愈佼
	523232430726
	王媛
	523232393419
	蔡晓圃

注：范小璐为统计岗位递补入围面试考生，凌娟为监管（七）岗位递补入围面试考生，蔡晓圃为综合（三）岗位递补入围面试考生。
（六）3月1日上午

隶属海关法规监管（一）、法规监管（二）、综合（四）、综合（五）岗位，隶属海关缉私分局侦查调查（四）、侦查调查（五）岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523231140214
	颜廷
	523232143513
	刘洁
	523232164318
	崔武良

	523231220425
	陈海珊
	523232165217
	曹天书
	523232175317
	陈吉

	523232340629
	曾贤芳
	523232222729
	邱玲玲
	523232204326
	陈鑫

	523233030925
	王仪倩
	523234161125
	张厚宁
	523235161621
	方骏飞

	523237260109
	王谦珑
	523232094805
	史兴青
	523231402812
	张鑫

	523250172009
	高曙
	523232215301
	蒋美娣
	523232120717
	王泽川

	523231260205
	周宇浩
	523236190721
	余旭光
	523232142201
	张永堃

	523232216219
	吴鹏
	523236271210
	乐扬
	523232163118
	张拔群

	523233105410
	张蔚雯
	523239891626
	张玉成
	523232290101
	郭方

	523271261620
	甘秀英
	523241185026
	康亢
	523232420405
	郭颖

	523271301219
	邹秋静
	523232080718
	张一轩

	523271330514
	胡晓鹏
	523232150816
	张成浩

注：张厚宁、刘洁为综合（四）岗位递补入围面试考生。
（七）3月1日下午

隶属海关综合（六）、海关业务岗位：
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名
	准考证号
	考生姓名

	523232111721
	王素洁
	523233070508
	沈燕培
	523231400326
	万骊

	523232165906
	徐焕春
	523239151703
	丁欢
	523231400401
	赵楠

	523232220308
	吴艳燕
	523239390330
	郑家娥
	523231400406
	梅黛萍

	523232280911
	解佳
	523239570508
	魏巍
	523231400512
	张亚军

	523232290711
	张诗坪
	523239800227
	李明
	523231400530
	张志鹏

	523232401929
	陈婷婷
	523243122710
	袁继常
	523231400607
	章超

	523232421927
	刘雯
	523231171222
	吕宁
	523231400819
	朱宏伟

	523232460520
	陶纯
	523231400223
	房开庚
	523231400907
	薛翔文

注：袁继常、吴艳燕、郑家娥为综合（六）岗位递补入围面试考生。
四、面试地点位置图和周边交通
[image: image1.jpg]R L I R Sl AT — LS o WEE
i Nzms B SRR
FEB@AS BIRBNX BRImE
HHEEERE © f L NS SR
B atiaE 4
% - Srg b REENE B woxwm
- mE22 =
= & RERERE b
snzmmﬂm S ) RREERT
st 7 LR
: a xEGErE BEBOBEOX
# stmz- B | B mkkem B8 Sy EEBEE

R
EERn », Bs
& BT YRR e B s’m{”'\\

& ARBRIER

FHES,
aAES

KRB B s

SRUORREE B B @tiae

乘车路线：南京火车站或南京火车南站可搭乘地铁1号线至“三山街”站下，再换乘4路或7路公交车至“通济门”站下；各长途车站因没有直达公交车，可根据实际情况换乘“南金线”、4、7、82、128、47、55、58、60、87、98、104、305等路线，在“通济门”站或“通济门（东）”站下即可。

五、确定体检和考察人选的原则
面试后根据综合成绩从高到低的顺序，按1：1的比例确定参加体检和考察的人选。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%。对录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可按1：1的比例进入体检和考察。报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、注意事项

（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件及《关于南京海关2013年公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中要求寄送材料的原件以备核对。

（二）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶30前、下午考生于当天中午12∶30前）到达南京海关一楼大厅集合，开考前10分钟仍未到达候考室的，取消面试资格，不再安排补试。
（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（四）体检时间初定于3月4日（周一），具体体检和体能测试（体能测试仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
联系电话：025-84422122，84422328
特此通知。

南京海关人事处

2013年1月31日
PAGE
1